CONTRATAÇÃO OE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇÃO OE VEÍCULO SEM CONDUTOR 

EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL OE VEREADORES 00 MUNICÍPIO OE 

ITAINÓPOLIS-PI, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO OE 

REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL. 

VALOR MENSAL: R$10.300,00 (DEZ Mil E TREZENTOS REAIS). 

FONTE DE RECURSO: ORÇAMENTO GERAL DA CÂMARA, NO ELEMENTO OE DESPESA: 33.90.39 -

SERVIÇOS OE TERCEIRO PESSOA JURfDICA. 

FUNDAMENTO LEGAL: LEI N2 14.133, OE l! OE ABRIL OE 2021, ALTERAÇÕES E DEMAIS LEGISLAÇÃO 

APLICÁVEL. 

VIGÊNCIA: 01 IUM) ANO, CONTADOS DA DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO.